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大 垣 駅
駅前
交番

大垣城
ホール
大垣城
ホール大垣公園大垣公園

臨時バス停

郭町交差点 西大垣停車場線 （本町通り一帯）

多目的交流イベントハウス多目的交流イベントハウス多目的交流イベントハウス

駅  

通  

り

高
岡
橋

郭
町
交
番

本  

町  

通  

り

高
屋
町
通
り

貴
船
神
社

貴
船
神
社

貴
船
神
社

橋上
広場

高屋町交差点 平和通り

B.K

B.K

B.K

新大橋新大橋新大橋

警備本部警備本部警備本部

大手いこ井の泉大手いこ井の泉大手いこ井の泉

タクシー乗り場タクシー乗り場タクシー乗り場

貴船広場貴船広場貴船広場

大垣城 郭町東2通り郭町東2通り郭町東2通り

ブラツキ通りブラツキ通りブラツキ通り

P

P

P
P

P

P

P

1

2

3

4

5 8

13

9

11
12

16
17

20

18 11
19

10

1415

13

6 7 8

WC

WCWC

通行止区間（自動車・原付）

8/３（金）～５（日）
毎日 18：00～23：00まで

8/１（水） 7：00
　  ～６（月） 正午まで
終日規制

一方通行解除区間（自動車・原付）

8/３（金）～５（日）
毎日 18：00～23：00まで

8/１（水） 正午
　  ～６（月） 正午まで
終日規制

8/１（水）～５（日）
毎日 18：00～23：00まで

�����

清
涼
の
夏
、

水
の
都 

大
垣
を

浴
衣
で
歩
こ
う
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